АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 января 2015 г. № 21

г. КОТЛАС

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги по предоставлению

информации из реестра муниципального имущества,
утвержденный постановлением администрации МО «Котлас» от
06.03.2012 № 829 (с изменениями, внесенными постановлением от

22.08.2014 № 1862)

В целях уточнения положений Административного регламента
предоставления муниципальной услуги по предоставлению
информации из реестра муниципального имущества, исполнителем
которой является Комитет по управлению имуществом
администрации муниципального образования «Котлас»,
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас» администрация
МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в пункт 28 раздела 3.2.
Административного регламента предоставления муниципальной
услуги по предоставлению информации из реестра муниципального
имущества, утвержденного постановлением администрации МО
«Котлас» от 06.03.2012 № 829 (с изменениями, внесенными
постановлением от 22.08.2014 № 1862), изложив первый абзац в
следующей редакции:

«28. При рассмотрении заявления специалист Комитета
устанавливает:

1) наличие (отсутствие) в Реестре имущества, указанного в
заявлении.

2) необходимость уточнения сведений о зарегистрированных
правах и правообладателях запрашиваемого объекта  недвижимого
имущества.

3) наличие оснований для отказа в предоставлении
муниципальной услуги (пункт 21 настоящего административного
регламента).

В случае установления необходимости уточнения сведений о
зарегистрированных правах и правообладателях объекта недвижимого
имущества специалист Комитета должен в установленном порядке
запросить информацию из Единого государственного реестра прав на
недвижимое имущество и сделок с ним о правах на запрашиваемый
объект путем направления межведомственных информационных
запросов.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на председателя Комитета по управлению имуществом
администрации муниципального образования «Котлас»
В.С. Солдатова.

Глава МО «Котлас»                                                               А.В. Бральнин